- 169 sed tantum verbalis dispositio.
- 170 Ordinatio sacra non solum verbis, sed etiam signis exterioribus perficitur.
- 171 Solemnitas eadem que requiritur ad constructionem actus, requiritur ad illius destructionem.
- 172 Character ordinis imprimitur in acta traditionis instrumenti.
- 173 Vestis traditio in collatione tonsura non est congruitatis tantum, sed necessitatis.
- 174 Cantoria, seu Psalmistatus in primitiva Ecclesia erat ordo Ecclesiasticus à Lectoratu distinctus.
- 175 Ordines Minores Sacramentum esse ostenditur, definitur à Concilio Florentino, & Tridentino, & resellitur contraria opinio.
- 176 Conciliorum definitionibus obtrudere non licet defectum causæ.
- 177 Conciliorum institutum est non solum hæreticos confutare, sed etiam Catholicos orthodoxam fidem docere, & n. seqq.
- 178 Dissensio non potest ab Ecclesia in nonnullis consanguinitatis, & affinitatis gradibus, qui in Levitico exprimitur, esse hæresis.
- 179 Episcopus esse Presbiteri superiores in Ecclesiastica hierarchia ex institutione divina est de fide.
- 180 Ordinum Minorum nomina, & antiquesque eorum propria, ministeria ab initio Ecclesie fuerunt in usu.
- 181 Cantorum, seu Psalmistarum ordo Constitutione Ecclesie suppressi aut de jure aboleri non potuit, & numer. seqq.
- 182 Sacramentorum essentialia dispositioni juris Ecclesiastici non subjacent.
- 183 Tonsura Clericalis, & Psalmistatus idem sunt, & numer. 88.
- 184 Triboriensis Concilii Canon de Clericali tonsura expenditur.
- 185 Clerici prima tonsura gaudent privilegio Canonis, & fori jure divino, & numer. 112.
- 186 Psalmistarum, seu Cantorum origo, & antiquitas.
- 187 Tonsura Clericalis nuda ortum duxerit.
- 188 Tonsura à Pontificali Romano inter ordines computatur, & numer. seqq.
- 189 Datur inter Missarum solemnias, seu & reliqui ordines in solemnibus ordinationibus.
- 190 Tonsura Clericalis materia, & forma que sit, & numer. seqq.
- 191 Psalmistatus forma que.
- 192 In Tonsura collatione confertur gratia.
- 193 Gratia gratum faciens datur in Sacramentis, non autem in sacris, & sacramentis non essentialibus.
- 194 Spiritus in actibus Ecclesie corporalibus respondet.
- 195 Sacramentum quid.
- 196 Character interior est essentialiter & principaliter Sacramentum Ordinis.
- 197 Tonsura Clericalis, seu Psalmistatus jure ordinario conferri non potest, nisi ab Episcopo.
- 198 Ordinis Sacramentum dumtaxat prærequiritur Sacramentum confirmationis ex necessitate præcepti.
- 199 Tonsuratus ante susceptam christum est nullus promotus, & eget dispensatione Apostolica.
- 200 Ordo importat quendam dignitatis gradum, & potestatem supra populum.
- 201 Clerici sicut in Ecclesia militanti per tonsuram, ita in triumphanti per caracterem à laicis distinguantur.
- 202 Character quid sit.
- 203 Preparatio debet semper præcedere preparatum.
- 204 Tonsura, seu Psalmistatus est principium, & quasi fundamentum militie Clericalis.
- 205 Principium est pars potissima casus sui rei.
- 206 Hierarchia Ecclesie Sanctis & consiliis Hierarchie conformis est.
- 207 Ordines novum numerantur in Ecclesia militanti, sicut in triumphanti sunt novem Ordines Angelorum.
- 208 Psalmorum cantu, aut datur spiritus compunctionis aut spiritus prophetie.
- 209 Ordinum distinctio deprehenditur ex distinctione Ministerii; Item ex diversitate materiae, & forma.
- 210 Psalmista officium quod sit, & in quo distinguatur ab officio Lectoris.
- 211 Psalmista officium non convenit multitudini.
- 212 Ordinum minorum actus exerceri possunt etiam à laicis, non tamen ex officio.
- 213 Tonsura Clericalis, seu Psalmistatus, quomodo relatio nem habeat ad Eucharistiam Sacramentum.
- 214 Ordo ad sui esse non requirit ministerium cooperantium in ipso actu consecrationis Eucharistie.
- 215 Tonsura Clericalis effectus memorabiles complures referentur.
- 216 Sixti V. Constitutio de prima tonsura expenditur.